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Butelka z uchwytem.

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest butelka z uchwytem 

przeznaczona zwłaszcza do płynnych środków czystości.

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać przedmiotu, 

przejawiająca się w jego ogólnym kształcie, układzie linii i kształcie uchwytu, 

co nadaje mu indywidualny charakter.

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonych 

fotografiach na których:

fig.1 przedstawia butelkę w widoku dna, 

fig. 2 butelkę w widoku z tyłu z widocznym uchwytem, 

fig. 3 butelkę w widoku z boku z widocznym uchwytem, 

fig. 4 butelkę w widoku z przodu.

Butelka z uchwytem według wzoru, wykonana jest z tworzywa 

sztucznego w kształcie walca, w niewielkim stopniu spłaszczonego z 

przedniej strony, zwieńczonego eliptycznym stożkiem ściętym. Przetłoczenie 

w kształcie półksiężyca górnej części stożka, powoduje wystawanie jego 

krawędzi poza obrys ścian bocznych i ściany przedniej butelki. Poza obrys 

tych ścian w tym samym stopniu co stożek wystają również krawędzie 

niewielkiego paska przy dnie butelki, równoległego do dna, występujące z 

przodu i na bokach . Boki butelki w części środkowej są lekko wklęsłe. Z tyłu, 

w górnej części butelki jest stożkowate eliptyczne wycięcie tworzące uchwyt. 

Na obu bokach są niewielkie wklęśnięcia w kształcie przypominającym łezkę. 

Wszystkie krawędzie butelki są zaokrąglone.
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Cechy istotne wzoru przemysłowego

Butelka z uchwytem według wzoru przemysłowego, wykonana jest z 

tworzywa sztucznego w kształcie walca, w niewielkim stopniu 

spłaszczonego z przedniej strony, zwieńczonego eliptycznym stożkiem 

ściętym. Przetoczenie w kształcie półksiężyca górnej części stożka, 

powoduje wystawanie jego krawędzi poza obrys ścian bocznych i ściany 

przedniej butelki. Poza obrys tych ścian w tym samym stopniu co stożek 

wystają również krawędzie niewielkiego paska przy dnie butelki, 

równoległego do dna, występujące z przodu i na bokach . Boki butelki w 

części środkowej są lekko wklęsłe. Z tyłu, w górnej części butelki jest 

stożkowate eliptyczne wycięcie tworzące uchwyt. Na obu bokach są 

niewielkie wklęśnięcia w kształcie przypominającym łezkę. Wszystkie 

krawędzie butelki są zaokrąglone.
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